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Epeuva yia tnv eniépacn touv COVID-19
otov Touploo otnv EAAada

Toupiotec TOUPLOTLKEC ETILXELPNOELC ()

725 334

Total Responses Total Responses

(*) Znueiwon: Me tov 6po TOUPLOTLKEC ETUXELPAOELG OTO OTTOTEAECHATA VOOUVTAL OL EKTIPOCWITOL AUTWV (LOLOKTATEC,

P db . , , .
owered by £ SurveyMonkey UTtAAANAoL ) §/VTEC TTOU amAvVTNoOV TO EPWTNUATOAOVLO)



Q1T/1E: Otav okénteote TV EAAASA WG TOUPLOTIKO TTPOOPLONO CE OXECN LLE TO MAYKOGHLO EEoTtacpa tou COVID-

19, noLEG €ivall OL YEVIKEG MPOCHOKIEG GOLG YLAL LUTOV TOV NHEPOAOYLAKO XPOVO;

Answered: 719 Skipped: 6

Answered: 331 Skipped: 3

NoAo
YEPOTEPES

xclpor‘ptg _

AvtioTowyeg pe
népuot

KaAutepeg

NoAu
KaAUTEPLS

0% 0% 20% 0% A0% 50% 60% 70% B80% S0% 100%

NoAo
YEPOTEPES

XelpoTepe(

AvtioTouyeg pe
népuot

KaAutepeg

NoAv
KaAbTeEpES

60%

70%

B0%

S0% 100%

O1 ToupioTeg (70%) ki o1 eTTixeIpoelg (80%) CUP@WVOUV TTWGS AUTOG 0 NUEPOAOYIOKOS XpOvog OTI Ba gival

XEIPOTEPOG YIa TNV EANGDQ WG TOUPIOTIKO TTPOOPIOHO.
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Q1T/1E: Otav okénteote TV EAAASA WG TOUPLOTIKO TTPOOPLOHO GE GXECH LLE TO AYKOGMLO {Eotacpa tov COVID-

19, MOLEG €lvall OL YEVIKEG TPOOSOKIEG GALG YLAL LUTOV TOV NUEPOAOYLAKO XPOVO;

Answered: 719 Skipped: 6

ANSWER CHOICES RESPONSES
MoAU xe1poTepeg 22.95%
XeLpoTeEpES 45.20%
Avt{oToweg pe népuat 11.68%
KaAuTepeg 13.21%
MoAL KaAUTEPES 6.95%

TOTAL

Powered by f*¥ SurveyMonkey

719

Answered: 331 Skipped: 3

ANSWER CHOICES
MOAU XELPOTEPES
XelpoTepeg
AvTIOTOLYES HE MEPLOL
KaAuTepeg

MoAU KaAUTEPES

TOTAL

RESPONSES
30.51%

48.64%

4.83%

9.97%

6.04%

331



Q2T/2E: Otav okénteote TV EAAASA WG TOUPLOTIKO TTPOOPLOUO GE OXECN LLE TO MAYKOOHLO EEoTtacpa tou COVID-
19, MOLEG €ivail OL YEVIKEG MPOCSOKIEG GOLG YLOL TOV ETLOUEVO NUEPOAOYLOKO XPOVO;

Answered: 716 Skipped: 9

Answered: 330 Skipped: 4

MNoAv
YLPOTEPLS

XELPOTEQES

AVTIOTOLYEG HE
népuat

KaAutepeg
NoAu
KOAUTEPES

0% 0% 209

I I i

30%

40%

S50%

G0%,

70%

80%

20% 100%

MNoAu
YLPOTEPLS
xctpOT(p£< -

AVTLOTOLYES HE |
népuot 1,

o

4

KuAUT‘ptq _
NoAu
KOAUTEPES

(S 10% 200 30%

40%

S50%

G0%,

70%

0%

90% 100%

O1 ToupioTeg (60%) kai o1 etnixelprioeis (60%) €xouv TNV TTPOCOOKIA YIa TOV ETTOPEVO NPEPOAOYIAKO XPOVO
gival 011 Ba KaAuTepeuoel N EAAGSO WG TOUPIOTIKOG TTPOOPICHOC.
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Q2T/2E: Otav okénteote TV EAAASA WG TOUPLOTIKO TTPOOPLOHO OE GXEON ME TO MAYKOOMLO EEoTtacia tou COVID-

19, MOLEG €lvall OL YEVIKEG TPOCSOKIEG GOLG YLAL TOV ETIOUEVO NUEPOAOYLOKO XPOVO;

Answered: 716 Skipped: 9

ANSWER CHOICES
MoAU XepoTEpeg
XEIPOTEPES
AVTIOTOLYEG BE NEPLOY
KaAutepeg

MoAv xaAuTEPES

TOTAL

Powered by f*¥ SurveyMonkey

RESPONSES
5.03%

20.25%

19.69%

37.01%

18.02%

716

Answered: 330 Skipped: 4

ANSWER CHOICES
MoAU XEpOTEpE(
XEIPOTEPES
AVTIOTOLYEG BE NEPLOY
KaAutepes

MoAv xaAuTEPES

TOTAL

RESPONSES
4.24%

22.73%

14.24%

38.79%

20.00%

330



Q3T/5E: Tt aAAayn MEPLUEVETE WG TTPOG TN {TNON YL TOUPLOKO otnv EAAGSa yLa Toug emOpevoug U0 PAVES

(ArmpiAlo-Maio 2020) o oxéon Ue Tnv ibLa mepiodo mépuaot;

Answered: 721  Skipped: 4

Answered: 332 Skipped: 2

MNeproodtepo
ano 30w
psiwon
2™%-50%
ptiwon

13-20% pelwon

510% pelwon

5% pekwon

1-5% avEnon

Nepiooorepo
and 5% avknon

Mepsoodtepo
o S0%
usiwon
2™%-50%
ptiwon
19-20% prlwon
510% pelwon i
5%, uttwon

> I

1-4% avEnon

Nepiooorepo
and 5% avfnon

O1 repioodTEPOI TOUPIoTESG (70%) Kal o1 eTTIXEIPHOEIS (B0%) TTEPIMEVOUV PIa pEiwon TTEPIOcOTEPO atrd 50% yia

TNV {NTNoN TNV 1TEPiIodo ATTpiAio-Mdio o€ oxéon ue Tnv idia TTepiodo Tou 2019.
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Q3T/5E: Tt aAAayn MEPLUEVETE WG TTPOG TN {TNON YL TOUPLOO otnv EAAGSa yLa Toug EMOUEVOUG U0 HAVES
(AmpiAlo-Madio 2020) o oxéon Ue TV ibLa mepiodo mépuat;

Answered: 721  Skipped: 4 Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES RESPONSES ANSWER CHOICES RESPONSES
NeploodTepo and 50% pelwon 71.01% l NeploodTepo and 50% pelwon 79.22%

21%-50% peiwon 20.39% 14 21%-50% peiwon 13.55%

11-20% pelwan 4.58% 33 11-20% pelwan 1.81%

5:10% pelwon 1.11% 8 5:10% pelwon 1.20%

1-5% peiwon 0.55% 4 1-5% peiwon 0.30%

0 1.25% ! 0 3.31% 11
1-5% adEnon 0.55% ‘ 1-5% avEnon 0.30%

Neploodtepo and 5% avknon 0.55% ‘ MNeploodtepo and 5% avknon 0.30%

TOTAL 721 TOTAL 332
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Q3E: Otav OKEMTECTE TNV ETALPELN OO OE OXEON HE TO MAYKOOML0 EEomacpa tou COVID-19, nolég eivar ot
YEVIKEG MPOCGSOKIEG OOG YLOL TNV ETALPELN OOG YLOL ALUTOV TOV NUEPOAOYLAKO XPOVO;

Answered: 331 Skipped: 3

MoAu
XEIPOTEPES

leporzpcq _

AVT(OTOLYEC pE
nEpuotL

KaAuTEpES

NoAv
KQAUTEPES
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B80%
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100%
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Mepimou 10 90% TWV EMXELPACEWV
TILoTEVOUV OTL oL tpocdokiec Ba eival
XELPOTEPEG yla ouUTOV OV
NUEPOAOYLAKO XPOVO.



Q3E: Otav OKEMTECTE TNV ETALPELN OO OE OXEON HE TO MAYKOOML0 EEomacpa tou COVID-19, nolég eivat ot
YEVIKEG MTPOCGSOKIEG OOLG YLOL TNV ETALPELN OOG YLOL ALUTOV TOV NUEPOAOYLAKO XPOVO;

Answered: 331 Skipped: 3

ANSWER CHOICES RESPONSES

MOAL XELPOTEPEC 39.27%

XELPOTEPES 51.06%

AvT{OTOIYEC HE MEPUOL 4.83%

KaAuTepEeg 3.93%

MoAU KaAUTEPEG 0.91%

TOTAL 331
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QAE: ‘Otov OKEMTECTE TNV ETOLPELQ OOG OE OXEON ME TO MAYKOOHLO E€omaopa tou COVID-19, molég sival oL
YEVIKEG TPOOSOKIEG GG VLA TNV ETOLPELX GAG VLA TOV ETTOUEVO NUEPOAOYLOKO XPOVO;

Answered: 330 Skipped: 4

MoAv
YELPOTEPES

XELPOTEPES

AVTIOTOWEG pE
nEpUOL

KaAuTepeg

MoAv
KaAOTEPES

0% 1W0% 20% I0%

Powered by f* SurveyMonkey

Meptmou 10 50% TWV TOUPLOTIKWVY
ETUXELPNOEWV  SNAWVOUV TIPOOSOKIES
avadoplkd HE TNV ETUXELPNON TOUC:
KaAUutepeg (35%) 1 MOAU KOoAUTEPEG
(15%) yla Tov €MOMEVO NUEPOAOYLOKO
XpOvo.



QAE: Otav OKEMTEOTE TNV ETALPELQ OOG OE OXEOT HE TO TLOLYKOOHLO {EoTtacpa tov COVID-19, moiég eivan ot
VEVIKEG POCGSOKIEG OOLG YLOL TNV ETALPELN OOLG YLOL TOV ETIOLLEVO NUEPOAOYLOKO XPOVO;

Answered: 330 Skipped: 4

ANSWER CHOICES RESPONSES

MoAU YEIPOTEPEG 6.97%

XELPOTEPES 24.85%

AVTIOTOWYEC HE MEPLOL 16.67% ¢
KaAUTEPES 36.67%

MOAL KaAUTEPES 14.85% 19
TOTAL 330
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QAT/6E: aAlayn MEPLUEVETE WG PO TN {TRON LA TOUPLOUO otV EAAASA yLa TOUG EMOUEVOUG KAAOKALPLVOUG
pnAveg (lovvio-louAo-Auyouoto 2020) o€ oxéon He TV bLa mepiodo népuot;

Answered: 721  Skipped: 4 Answered: 331 Skipped: 3
Nepoodtzpo Nepoocdtzpo
oo e _ o _
priwen priwen
TIN-50% TIN-50%
peiwon priwon
15:20% peiwan 18:20% peiwan
£30% pelwon Ll S30% pelweon !!u
e i
|
5% pelwor | 5% pelwon |
- I
5% avi non I 5% aGk non I
Nepioodrepo B Nepeoodrepo |
and 5% aignon § and 5% aufnoq §
O O 0 3 4 0 o 20y 20% 1 o% O D 30 +4 0 o 20y 0% ¥

O1 TreploadTEPOI TOUPIOTEG (75%) Kal o1 eTTIXEIPNOEIG (80%) TTEPIUEVOUV HIa PEiwon TTEPICOOTEPO aTTO 20% YIa
TNV NTNOoN TNV 1TEPiIOd0 louvio-louAio-AuyouoTo o€ oxéon pe Tnv idia Trepiodo Tou 2019.
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QAT/6E: Tt aAAayn MEPLUEVETE WG TPOG TN {NTNON YA TOUPLOKO otV EAAGSA yLa TOUG EMOUEVOUG KAAOKALPLVOUG
pnAveg (lovvio-lovAlo-Auyouoto 2020) o€ oxéon He TV dLa nepiodo népuot;

Answered: 721  Skipped: 4

ANSWER CHOICES
NeproodTepo anod 50% pelwon
21%-50% pelwon

11-20% pelwon

5-10% pelwon

1-5% pelwon

0

1-5% avknon

NeploooTtepo and 5% avknon
TOTAL

Powered by *¥ SurveyMonkey

RESPONSES
28.57%

45.63%

15.95%

4.44%

1.53%

1.11%

0.97%

1.80%

721

Answered: 331 Skipped: 3

ANSWER CHOICES
NeproodTepo and 50% pelwon
21%-50% pelwon

11-20% petwon

5-10% pelwon

1-5% pelwaon

0

1-5% avEnon

NeploooTepo and 5% avknon

TOTAL

RESPONSES
35.95%
43.81%
12.39%
3.32%
0.60%

0.30%
2.11%

1.51%

331



Q5T/7E: Notoi touplotikoi KAAdor/Topeig otnv EANGSa Ba £Xouv TRV TILO APVNTLKN ENINTWON 6cov adopd To
NayKOo o {Eomacpia tov COVID-19, cUpdwva e E0GG;

Answered: 720 Skipped: 5 Answered: 334 Skipped: O

Afwoidora Afwoidora

Avapovry Avapoury

V | v
TafdusTd § TafduwsTind | ]
npaxtopeio/. . | npaxtopeio/. |

Eotiaon Eotiaon

Meragopd Meragopd

Touprotixd

TouproTixd
Moyspmopeo/

MavEpumo o/

o
-
-
o
4
>
o
o
o
-
-
~
1
>
©
o

TOo0 yLa TouC TOUPLoTEG OO0 KAl VLA TLG ETIXELPHOELG OL KAASOL/TOUELG HE TNV HEYAAUTEPN apvnNTLKA enintwon Oa eival Katd
oelpd: 1) n Awapovn, 2) to Talldlwtikd mpoaktopeio/TalldLWTIKOG MpAakTopag, Kat 3) ot MetadopEg.
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Q5T/7E: Notoi touplotikol KAAdot/Topeic otnv EANGSa Ba £XoUV TRV TTILO ALPVNTLKN ENIMTWON 660V adopa To
NayKOo o EEomacpa tov COVID-19, cUpudwva pe eoag; NapoakaAw BabpoAoynote Toug Tom 3 TOUELG E TNV TILO
apvntiki enidpoaon (BadOpoloynote e 1 TOV TOUEQ LE TNV TILO APVNTLKN EMiSPACH, HE 2 TOV TOHEN KE TNV 2N TULO
opVvNTKA eNidpacn, Kol e 3 TOV TOUEQ ME TRV 3N TILO APVNTIKA ENidpacn).

Answered: 720 Skipped: 5

1
Afwbitata 13.00%

Atapovr) 39.59%

TafibuwTikd 23.75%

npaxktopelo/
Tafibuwnindg
Npaxtopag

Eoriagon 10.49%
MetTagopd 15.03%
TouploTixo 8.32%

Aaveunoplo/
Epnoplo

2
10.05%

27.18%

26 .25%

3
15.42%

18.17%

22.03%

23.61%
16.93%

15.68%

Powered by f*¥ SurveyMonkey

4

19.76°

20.06%

13.92%

13.76%

15.74%
23,73%

18.88%

24, 96%

6.79%
17.72%

32.16%

TOTAL

SCORE

Answered: 334 Skipped: 0

1 2 3 B 5 6 TOTAL SCORE
Afwbtata 2.17% 6.99% 15.72% 14.85% 23.58% 29.69%

Atapown 40.63% 29.84% 17.46% S5.71% 1.81% 2.54%

Tafbiw kg 31.36% 27.18% 21.95% 9.41% 6.62% 3.48%
npaxktopelo/

Tafibuwninog

Npaxtopag

Eotigon 7.59% 21.38% 26.55% 23,10% 14.48% 6.90%
MeTagopd 17.38% 22.34% 17.73% 18.44% 14 54% 9.57%

TouploTixo 6.11% 6.11% 16.79% 12.60% 22.52%  35.88%
Aaveunopio/ t | 4 ) LG 14
Epnopio



Q6T/8E: Nolég eival, cOpPwWVA UE EGAC, OL TILO AUECEG AVNOUXIEG YLA TLG EAANVLIKEG TOUPLOTIKEC ETUXELPHOELG OXETIKA UE TO
TtolyKOO Lo E€omacpia tou COVID-19;(onpelwoTte HEXPL 3 AMAVTAOELS)

Answered: 722 Skipped: 3 Answered: 332 Skipped: 2
Tof et Tofdaurtined
TE PLOPRO 'ul;:(o;v.uwa
MoAttan
\ oAt
ABsBadtnta . I\mﬁ:xmn;'uI I
Cumavopsnns) Ounowigs : 7
OeOp)
afisfiondrnre afzpardrnra
“emreionon _ o
tmytignong imyEipaong
TuvaAdoypa ik TuvaAAaypss Ting
100 Tgla woTwla
Mitwony Meis
tiwon
EooGan _ [17‘.’{"4'#
- Melwan Meiion
Mnpdrmag Mnporrag
FAvOWOpot yia \ Xovwowopol yia I
w #ila § m I!nv(u “
S _ e _
Cther (plosis Ottur (pleate
pocity) eecity)
o 10 o W ay o (5 N | 80%  BOW 00 ~ o 1 ~ > 0 50% 2 " 00% 0

JUpdwva PE TA TIAPATIAVW OLAyPAMUATA CUMTIEPAIVOUUE OTL OL TOUPLOTEC TILOTEUOUV OTL OL 3 HEYAAUTEPEG QUECEC
QAVNOUXLEC yLa TIG EAANVLKEG TOUPLOTIKEC ETIXELPAOELG lval n Owovoulkn afeBalotnta (75%), n Melwon twv €006wv (65%)
Kat n Buwowotnta tng emxeipnong (60%). Evw ol emiXelpAOELS TILOTEVOUV OTL oL 3 PEYOAAUTEPEC aAVNOUXLIEG elval N
Owovoukn afeBatotnta (70%), n Buwowpotnta ¢ emixeipnong (70%) kat n Meiwon twv ec6dwv (60%).
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Q6T/8E: Nolég ival, cOpPwWVA LE ECAG, OL TILO APECEG AVNOUXLEG YLA TLG EAANVLKEG TOUPLOTIKEG ETUXELPIOELG OXETIKA LE TO
TayKOo Lo E€omacpia tov COVID-19; (onUelwote HEXPL 3 AMAVTNOELG)

Answered: 722 Skipped: 3

ANSWER CHOICES
Tabwbuatinol neproplopol
NoMTixn APsBawdtnta
Owovopikry apepadTnta
BusowiéTnTa emyelpnong
TuvaAlaypoTixn wooTiula
Melwon Eodlwy

Melwon NAnpotnTag
Kavowiopol yia tn Bila
AnaoyoAnon

Other (please specify)
Total Respondents: 722

Powered by f* SurveyMonkey

RESPONSES
37.81%

4.85%
76.59%
61.63%
1.52%
65.79%
17.45%
1.80%
32.69%

0.83%

Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES
Tabubuatinol neproplopol
NoMTikn APcBadtnta
Owovopkry afeadrnta
Buwowiérnra emyeipnong
TuvaAlayporixn wooTula
Melweon Eoobwy

Melwon NAnpotnTag
Kavowiopol yia tn Bila
AnaoyoAnon

Other (please specify)
Total Respondents: 332

RESPONSES
34.64%

2.71%
72.59%
71.69%
2.41%
61.45%
20.78%
3.01%
41.57%

1.20%



Q7T/9E: Nolég ival, cOPPwWVA E ECAG, OL TILO LAKPOTIPOOECEG AVNOUXLEG YLaL TLG EAANVIKEG TOUPLOTIKEG ETLYELPNOELG
OXETLKA ME TO TLAYKOO L0 E€omacpa tov COVID-19; (onpelwote PEXPL 3 AMOVTAOELS)

Answered: 722 Skipped: 3

Tof rSesrtieed
T PLOPRO

MoAttany
ABsBadtnta

Crnavopnns|
afisfiondrnTe

Buogotnra
tmtignong

Miluurn
Eocdun

Melwon
Mnpodrmiag

Kavowopol yua
m o

AnaayaAnorn

Othes (plosss

TuvaAAoypa ik
100yla

Answered: 332 Skipped: 2

Tof Sesrtieod
E PLOPRO el

MoAttany
ARsBadtnta

Crnavopnns
afsfiondrnTe

TuvaAAoypaTikh
1oongla

Miluon
Eocluv

Melwon
fospdTTTIOg

ravowopol yia
) e

N _

Other (plesss

pocity)

BuogotnTa
umytignong

Ol TouploTeC TILOTEVOUV OTL OL 3 HEYOAUTEPEG LOKPOTIPOOECUEG AVNOUXLEC yLa TG EAANVIKEC TOUPLOTIKEG ETILXELPNOELG Elval
n Owovoutkn aBepaiotnta (70%), n Biwowuotnta tng enixeipnong (60%) kat n Meiwon twv e00dwv (50%).

OL eMXELPNOELG TILOTEVOUV KL auTol mwg n Owkovoutkn apfefatdtnta (70%) ival n peyadltepn avnouxia, aAAd akoAouBolv
N Biwowotnta tng enixeipnong (60%) kat n Meiwon twv 008wV (55%).
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Q7T/9E: Nolég ival, cOPPwWVA LE EOAG, OL TILO LAKPOTIPOOECEG AVNOUXLEG YLa TG EAANVIKEG TOUPLOTIKEG ETUXELPNOELG
OXETLKA HE TO TIAYKOOHLO {€omaciia Tou COVID-19;(onpelwote péEXPL 3 anavtioELg)

Answered: 722  Skipped: 3 Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES RESPONSES ANSWER CHOICES RESPONSES
TaEwuatikel neplopiopot 28.81% TaEustikol neplopiopol 32.23%
NoAttikn ABefadTnTa 13.02% NoMTikn ABefadTnTa 14.76%
Owovoptxry afefaotnta 69.67% Owcovoptxn afefaornta 71.08%
BiwopdtnTa emyelpnong 62.60% BiwoipdtnTa emyelpnong 61.75%
fuvaAlayuatixd tooTipla 7.89% fuvaAlayuatikd tooTipla 6.93%
Melwon Ecobwv S1.11% Melwon Ecobwv 53.61%
Meiwan NMAnpéTnTag 16.20% Melwan NMAnpéTnTag 18.98%
Kavowopol yua tn B(la 5.82% Kavowopol yua tn B({a 3.72%
AnaoyoAnon 32.96% AnaoyoAnon 36.45%
Othet (please spocify) 0.69% Othet (please specify) 0.60%

Total Respondents: 722

Powered by f* SurveyMonkey

Total Respondents: 332



Q8T/10E: MoLEg €ival OL TTLO ONHUAVTIKEG KIVROELG TTOU Ba MPEMEL vOL KAVOUV 0L EAANVIKEG TOUPLOTIKEG EMLXELPROELG
OXETKA HE TO E€omaopa tou COVID-19; (onpewwote HEXPL 3 AMAVTAOELS)

Answered: 722 Skipped: 3 Answered: 332  Skipped: 2

OL eploootepOL Toupioteg KaBwE Kot ot (dLeg ot EAANVIKEC TOUPLOTLKEG ETILXELPAOELC £XOUV TAUTION AMOYEWV WCE TTPOG TLG
KWWAOELG TTOU Ba TIPETEL VAL KAVOUV OL ETILXELPAOELG OXETIKA HE TO E€omaopa tou COVID-19. Kat ta dUo deiypata miotevouv
OTL N onUaAvTtkoTteEPN Kivnon eival n dtaoddAion tng vyeiag twv meAatwyv toug (73% kat 70% avtiotola) Kal n umapén
EVEALKTWV TIOALTLKWV akUpwonG (43% kat 46% avtiotolya). OL TOUPLOTEG ILOTEVOUV OTL TIPEMEL VA YiVEL Lelwon TLHwV (44%),
QAVTIOETWG JLE TLG ETILXELPAOELG TTOU UTIOOTNPLlOUV TNV €peuva yLa TG aAAaYECG 0TNV CUUTIEPLDOPA TWV ToupLloTwy (45%).
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Q8T/10E: MoLEG ival OL TTILO ONHUAVTIKEG KWVROELG TTOU Oa IPEMEL VoL KAVOUV 0L EAANVIKEG TOUPLOTIKEG EMLXELPROELG
OXETIKA HE TO EEomaopa tou COVID-19; (onpelwote HEXPL 3 AMAVTAOELS)

Answered: 722 Skipped: 3

ANSWER CHOICES

EVEAIKTEG MOMTIKEG QKUPWONG

Melwon Twv

Tponomno(non oTLg ayopEG-0TOX0UG

AOEnon evepyelwv npoBoArig

Melwon evepyewdv npofoArig

Evioyvon notéTnTag npoiovtog

MePLOOOTEPN EPELVA YLK TIG AAAQYEG OTI) OCUUMEPLPOPAE TWV TOUPLOTWY
Evioyuon pETpwy StaopdAlong vyelag neAaTtwv
Alagoponoinon ota npolovta/unnpeoieg

Néeg ovvepyaoieg

ATOOUPOT MPOIOVTWY/UTINPETLIV

Other (please specify)
Total Respondents: 722

Powered by f*¥ SurveyMonkey

RESPONSES

43.07%

43.77%

24.65%

21.33%

0.83%

23.41%

39.89%

72.85%

16.07%

10.25%

2.35%

0.97%

311

17

7

Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES

EVEAIKTEG MOMTIKEG AKOPWONG

Meilwon Tpwv

Tponomno(non oTLg ayopEG-0TOX0UG

AGEnon evepyelwv npoBoArig

Meilwon evepyewov nipofoArig

Evioyuon nootnTag npoidvrog

MePLOOOTEPN EPELVA YIX TIG AAAQYEG 0TI OCUUMEPLPOPE TWV TOUPLOTWY
Evioyuon pETpwv StaopdAiong vyslag nEAATWY
Alagoponoinon ota npolovta/unnpeoieg

Néeg ouvepyaoleg

ANGoupon MPOIGVTWY/UTINPETLLIV

Other (please specify)
Total Respondents: 332

RESPONSES
45.78% 152

25.60% 85

33.13% 110

30.42% 101

1.81% 6

24,40% 81

44.58% 148

70.18% 233

16.27% 54

12.95% 43

1.51% 5

0.90% 3



QI9T/11E: NapakaAw eTAEETE AAAEG KIVAOELG OE OXEOT ME TO TPOOWTILKO KOIL TLG ECWTEPLKECG ETUXELPNOLOKES
A&ttoupyieg mou ot EAANVIKEG TOUPLOTIKEG ETALPELEG O MPETIEL VAL KAVOUV OXETLKA UE TO {€omaopa tov COVID-19.
(onpewwote péxpL 3 anavtiosLg)

Answered: 721  Skipped: 4 Answered: 331 Skipped: 3
Acknon twy Autnorn Ty
npw oK npwToKolhan
Meiwan Meiwan

OUMUETOYNG © OupuETOYC O

EALyxoq Tun
aoyaloTucue

EALYXOG Thv
aoFaAa Ty

Evidpuvon Tou Evllapuvor Tou
MPOOWMKOU v TOAWTIKGY ¥
TArpaTIoUOC Lrpsa Tiopi0
LITLTZNN LIPE TN
Avayeipian Auayeipion
nabnuepovng nafne phivng
BzAniotonoawvt BEATLOTONOUIVYY
G noMTmig g noMruds

Otsar (plesse Dttty {plosse §

wpecity} specify) |

ﬁ
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N o 208 20% AT LY (GO % o BO% WO%

Ol Touploteg KaBwG Kol oL 8leg ol EAANVIKEG TOUPLOTLKEG ETIXELPNOELS CUUPWVOUV OTL OL ONUOVILKOTEPEC KLV OELG TIOU
TIPETEL VA YIVOUV OO TNV MAEUPA TWV ETILXELPIOEWV OE OXECT LE TO TIPOCWITLKO KL TLG EOWTEPLKEC TOUC AELTOUPYLEG €lval n
avénon twv MPWTOKOAAWV kaBapldtntag 1 mMoOpwv yLo To Poowriko (88% kal 86% avtiotowxa), 0 oXNUATIONOG OpAdwy
Slaxeiplong kploswv (48% kot 52% avtiotolya) kat n Staxeiplon tng kaBnuepvng evnuépwong (35% kat 41% avtiotolya).
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QI9T/11E: NapakaAw eMAEETE AAAEG KIVAOELG OE OXEOT HE TO MPOOWTILKO KOIL TLG ECWTEPLKECG ETUXELPNOLOKES
A&ttoupyieg mou ot EAANVIKEG TOUPLOTLKEG ETALPELEG O MPETIEL VAL KAVOUV OXETLKA UE TO {Eomaopa tov COVID-19.

(onpewwote péxpt 3 anavtiosLg)

Answered: 721 Skipped: 4

ANSWER CHOICES

AGENnon Twy npwrékodAwy xafapldTnTag f Twe NOpWY Yo NPoswWmKo
Melwaorn ouppeToyrg o events/ cuvidpla Tow kAdbou

EALYYXOC TWY QOPAMOTIKWY NOALTIKWY

EvBapuvon Tou npoowmkou va GOvAEvEL and Yo onitt

IxnpaTiopos opddwy Suaxelpnang xplocwy

Awayelpton KaBnueplvi evnuepwang

BEATIOTONOWIVTAC MOAMTIKEG KAl MPWTOKOAAD HE TOUC OUVETALPOUS

Other (please specify)
Total Respondents: 721
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RESPONSES
88.07%

17.20%

22.75%

33.98%

47.99%

34.81%

24.41%

0.55%

Answered: 331 Skipped: 3

ANSWER CHOICES

AOGENON TWY MPWTOKOAAWY KaXBaPLOTNTAG I} TWY MOPWY Yia MPOCWTILKS
Meiwon ouppeTo)rig o events/ ouvédpla Tou KAGGou

‘EAEYXOC TWV QOQAALOTIKWY TOALTIKWWY

EvBdpuvaon Tou npoowmnikol va GouAeVEL ané To onlTt

IXNHATIONOG opddbwy dlayelpnong kploswy

Alayeiplon kaBnueprig EvnUEpWang

BeATIOTOMOLWVTAG MOALTIKEG KAl MPWTOKOAAX HE TOUG CUVETOLPOUG

Other (please specify)
Total Respondents: 331

RESPONSES
86.10% 285

11.78% 39

22.96% 76

32.33% 107

51.96% 172

40.79% 135

26.28% 87

1.21% 4



Q10T/12E: MO0O LKOVOTIOLNLEVOL ELOTE JLE TA YEVIKA LETPOA TTOU £XOUV AN Ol MayKOOUIWG yLa TO EE0TIACHA TOU

COVID-19;

Answered: 723 Skipped: 2

Answered: 330 Skipped: 4

Kafohou
LXQVOROUNUEVOS

Alyo
IKAVONOLNMEVOS

Ixgvonownpuevog |
OF PETPLO
Babuo

NoAu
IKavOnoLuEvos

AndAuvra
IKQVONOLNEVOS

50%

80%

TO%

80%

290% 100%

Kafohou
LKOVOTIOUHEVOG

Atyo
LKOVOTIOLNEVOG

IKavonolnpévog
O& YETPLO
BaBpo

MoAv
LKOVOTIOUNHEVDG

AnoAvta
LKQVOTIOUHEVOG

0%  10% 20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90% 100%

OUTe oL TOUPLOTEC OUTE OL ETIXELPNOELS lval LOLAITEPA LKAVOTIOLNUEVOL ATTO TA YEVIKA HETPA TTOU €XoUV AndOetl

TIAYKOOUIWwG yLa to E€omacpa tou COVID-19. Mepimou to 80% sival and KaBOAoU €wg LETPLA LKAVOTIOLNHEVOL, LE TNV
rmAsloPndia va eival oubETEPA LKAVOTIOLNUEVOL OTTO TA YEVIKA PETPA.
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Q10T/12E: NMNO0O KOVOTIOLNEVOL ELOTE LE TA YEVIKA LETPOA TTOU £XOUV AN OEL MayKOOUIWG yLa To EE0TIAGHO TOU

COVID-19;

Answered: 723  Skipped: 2

ANSWER CHOICES

KaB0oAouv tkavomolnuevog

Alyo tkavomnoinuevog
Ikavomolnuevog o pHETPLo Babuo
MoAD KavomotnuEVog

ATMOAUTO LKQVOTIOLNHEVOG

TOTAL

Powered by f*¥ SurveyMonkey

RESPONSES
13.14%

26.00%

42.74%

15.77%

2.35%

Answered: 330 Skipped: 4

ANSWER CHOICES

KaB0oAou tkavomolnuevog

Alyo tkavomnoinuevog
Ikavomnotnuevog o HETPLo Babuo
MoAD KavonotnuEvog

ATMOAUTO LKQVOTIOLNHEVOG

TOTAL

RESPONSES
14.24%

25.76%

43.64%

14.24%

2.12%

330



Q11T/13E: N60O KOVOTIOLNEVOL ELOTE JLE TA YEVIKA LETPO TIOU £XouV AndOei otnv EAAGSa yLa To EEoTTOoA TOU

COVID-19;

Answered: 720 Skipped: 5

Kadehou
CREVONOL|UEVOS

Alyo
(KEVONDANMEUES

mavoroiruceos |
0f ETpio |
Babpo | =

Answered: 329 Skipped: 5

Kudodou
LREVONOL|UEVOS

Alyo
(KTVOTINTPEVES

Imavoroirjceo; |
0f£ BETPIO %
Acbpo | —

AndAuTa
Kavonouuives

NoAu
(KEVOTOAUEVOS

Mol
(KEVOTIDMUE VO

AndAuyTa
KEVONOUNUEVES

N W% 0% 0%, 0% 5O SO 7% 0% 0N 100% % % 0% 0% 40% 0% SON TN 0% 20N 100%

AVTIOETWC, OL TTEPLOCOTEPOL TOUPLOTEG OO0 KL OL TOUPLOTIKEG ETIXELPNOELG Selvouv va gival oAU tkavormotnuévol (51%)
OO TOL YEVIKA HETPA TIoU €Xouv AndBOel otnv EAAASa yla tnv avtipetwriion tou COVID-19, evw mavw amnod to 20% sival
OTOAUTA LKAVOTIOLNEVOL ATTO TAL YEVLKA HETPAL.
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Q11T/13E: N60O KOVOTIOLNEVOL ELOTE JLE TA YEVIKA LETPO TIOU £XouV AndOei otnv EAAGSa yLa To EEoTTOoA TOU

COVID-19;

Answered: 720 Skipped: 5

ANSWER CHOICES

KaB06Aov kavomotnuEvog

Alyo tkavormolnuevog
Ikavomnolnuevog o peTpo Babuo
MOAD LKaVOTOLNUEVOG

ANOAUTO LKAVOTIOLNHEVOG

TOTAL

Powered by f*¥ SurveyMonkey

RESPONSES
3.33%

7.36%

17.08%

51.39%

20.83%

~

w

Answered: 329 Skipped: 5

ANSWER CHOICES

KaB06Aou kavomotnuevog

Alyo kavomolnuEvog
Ikavomnolnuevog o petplo Babuo
MoAD LKaVOTOLNUEVOG

ANOALTO LKAVOTIOLNHEVOG

TOTAL

RESPONSES
2.74%

6.08%

17.93%

50.76%

22.49%



Q12T/14E: N600 IKAVOTIOLNUEVOL ELOTE UE Ta PETPA IOV £Xouv AndOEl yia Tnv unootrpén Twv EAANVIKWV

TOUPLOTLKWV ETILXELPNOEWV HE TO {Eomaopa tov COVID-19;

Answered: 716 Skipped: 9

Answered: 330 Skipped: 4

KaSoAou
ROV MOUEVOR,
Niyo
(KQVOTOLIJEVOC
IKGVONOINUEVDS
TE PETPIO
1
( ~ (

Babpo

Mol
XV ROLEVOG

AndAvra
(ROVOMOLNUEVOG
i

')

¥

oo

KasoAou
IRV MO E VOr,
Niyo
(KQVOMOLIUEVOC
IaVONOINUEVOS
QE PETPIO

( A (

Babpd

Mol
(KQVOROLNUCVOL

AndAuTa
(ROVOMOLEvOL

¥ YoM 6o TO% oo

Ye avtibeon pe Ta yevika HETpa Tou £xouv AndBel otnv EAAGSa yla tnv avtipetwriion tou COVID-19, ol TouploTeg Kat ot
EMXELPNOELC Selyvouv va pnv lval to 8Lo kavomolnpevol amo Ta L0IKA LETPA TIoU €xouv AndOel yia Tnv umootnpLen Twv
EAANVLKWV TOUPLOTIKWYV ETIXELPNOEWV. To 37% TwWV TOUPLOTWV £lval o€ PETPLO BaBuo tkavormotlnuévol, to 32% sival Alyo
LKOVOTIOLNEVOL. ALYOTEPO LKOVOTIOLNEVEG QTTO TOUG ToUploTeG dpaivovtal va elval oL ETLXELPAOELG UE TTOC0O0TO 55% va ival

aro Alyo w¢ kKaBOAoU LKAVOTIOLNUEVEG ATIO TOL LETPA.
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Q12T/14E: Nooo wavormolnévol L0TE e T HETPA IOV £Xouv And Ol yia tnv unootApLén Twv EAAnVIKwvV

TOUPLOTLKWV ETUXELPNOEWV ME TO EEomacpa tou COVID-19;

Answered: 716 Skipped: 9

ANSWER CHOICES RESPONSES

KaBoXou txavonoinuEvos 19.55%

AlYO ixavomotnuevos 32.40%

Ixavonoinpivog ot pltpo Babud 37.15%

NoAu wavonowunuevog 9.22%

ANDAUTA (KAVOROUNUEVOS 1.68%

TOTAL 716
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Answered: 330 Skipped: 4

ANSWER CHOICES

KaB6Aou tkavomotnuevog

Alyo ikavomnoinuevog
Ikavonotnueévog o pETplo Babuo
MoAD LKavomoLnUEVOG

ATIOAUTO LKAVOTIOLNHEVOG

TOTAL

RESPONSES
25.15%

30.61%

29.39%

13.33%

1.52%

330



Q13T/15E: Mwotevete o0tL o brand tng EAAGSag pnopei va yivel o Suvato Bpaxunpdbesopa (outod Tov Xpovo) LETA
10 {€omacpa tou COVID-19 ;

Answered: 721  Skipped: 4 Answered: 332  Skipped: 2

EfapeTixd EEapeTika
anifavo ani8avo

Am@avo - An(Bavo
OuGitepo 4 :J Oubétepo \{_j
EapeTixd - EEalpETIKG

mBavé mbavo

o 0% 20% 0% 40% S0% GO% 70% B80% 0% 100% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

1 =

|

MNapatnpeital cUYKALON OMOYEWV OTO £PWTNMA yla TNV BpaxunpoBeoun wxupomoinon tou brand tng EAAGSOC pe toug
TOUPLOTEC KOl TLG ETILXELPNOELS va TO Bewpouv Bavo pe nocootd 48% kat 50% avtiotowa. Eniong, afloonueiwto eival ott
Ol ETILYELPNOELC TO BewpoUV EALPETLKA TILOAVO O PLEYAAUTEPO TTOCOOTO O’ OTL OL TOUPLOTEG (22%).
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Q13T/15E: Mwotevete otL o brand tng EAAGdag pnopei va yivel o duvato BpaxunpdBsopa (outd Tov Xpovo) petd
10 {€omacpa tou COVID-19;

Answered: 721  Skipped: 4 Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES RESPONSES ANSWER CHOICES RESPONSES
EEaipeTikd aniBavo 3.05% 22 EEaipeTiké aniBavo 2.41%
An(Bavo 9.29% 67 An(Bavo 9.64%
OubEéTEpO 24.83% 179 OLBETEPOD 16.57%
MBavé 47.99% 346 MBavé 49.70%
EEqipeTiké mBavo 14.84% 107 EEqipeTiké mBavo 21.69%
TOTAL 721 TOTAL
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Q14T/16E: Mwotevete OtL T0 brand tng EANGSag propel va yivel o duvato pokpunpobsopa (arod tou xpovou)

HETA TO {€onaopa tov COVID-19;

Answered: 718 Skipped: 7

Answered: 332 Skipped: 2

EEalpeTika
ani{Bavo

AniBavo

OubeTEpO

MBavo

EEalpeTika
mbavd

0% 10% 20% 30% 40% 50%

60%

70%

80%

90% 100%

an{Bavo

AniBavo .
OubeTEpPO .

EEalpeTika I

EEalpeTikG
mBavo

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%,

MakponpoBeopa apaTnPELTOL OTL OL TOUPLOTEC KAl OL ETLXELPAOELC elval TIOAU TiLo alolodofoL OXETIKA e TNV HeyEOUVON
Tou brand tn¢ EAAASag. To mooootod mou to Bewpolv rmibavo n e€atpetikd mibavo avtiotolxel oe 75% kot 83% avtioTolya.
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Q14T/16E: Mwotevete OtL T0 brand tng EANGSag propel va yivel o duvato pokpunpobsopa (arod tou xpovou)

HETA TO {€onaopa tov COVID-19;

Answered: 718 Skipped: 7
ANSWER CHOICES

EEalpeTikd aniBavo

AniBavo

OuvdeTEpO

MBavo

EEalpeTikd mBavo

TOTAL

Powered by f*¥ SurveyMonkey

RESPONSES
2.65%

2.65%

18.80%

48.47%

27.44%

Answered: 332 Skipped: 2

ANSWER CHOICES

EEaipeTikd aniBavo
An{Bavo

OubeTEpO

MBavo

EEalpeTikd mBavo

TOTAL

RESPONSES
1.81%

4.52%

10.54%

50.60%

32.53%



Q17E: TOMog opyavwonc/statpeiog (eav untapyxet): EmAEETe 0,TL LOYUEL.

Answered: 294 Skipped: 40

Af0BeaTa I

TaEBLWTIKG f
npaKkTope(o/...

Eotiaon _
MeTagpopd .
TOUPLOTIKO
ALQVEUNOPLOY/...
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H mAeloPndla twv EMXEPACEWV TIOU OMAVINOOV
oxetilovtal pe tn Olapovr) (46%), akolouBolv Ta
Talldwtika mpaktopeia (16%) koL oL  AlyOTEPEC
OTOVTACELS TIPOEPXOVTOL OO  ETUXELPNOEL  TIOU
adopouv aloBeata (2%).



Q17E: TOMog opyavwonc/statpeiog (eav untapyxet): EmAEETe 0,TL LOXUEL.

Answered: 294 Skipped: 40

ANSWER CHOICES RESPONSES

AfloBeaTa 2.04% 6
Arapovry 46.26% 136
TaE161WTIKG pakTopeio/ TAEBIWTIKGC MpdKkTopag 15.65% 46
Eotiaon 8.50% 25
MeTagopd 6.80% 20
TOUPLOTIKO ALAVEUTIOPLO/EPTEPLO 6.12% 18
TOTAL 204
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Q18E: Moia givaw n O€on oag otnv etatpeia; EMAESTE povo pia anavinon.

Answered: 294 Skipped: 40

JYETlKA Me Tt Bfon  Twv
epwtnOEVTIWY OtV  €TOLpla  TIOU
gpyalovtal, n mAslovotnta adopd
dloktAteg 1 umoAApAoug e
nocoota 40% to kabeva. To 17%
adopd SteuBuvTEC.

AtevBuvTrig

YndaAAnAog

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Q18E: Moia givaw n O€on oag otnv etatpeia; EMAESTE povo pia anavinon.

Answered: 294 Skipped: 40

ANSWER CHOICES RESPONSES

IGlokTATNG 39.80% 117
AtevBuvTrig 17.35% 51
YnédAAnAog 39.80% 117
TOTAL 204
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Q15T: Zupdwveite N AlapwWVELTE LE TIC MAPAKATW EPWTHOELS;

Answered: 717 Skipped: 8

Exete
AKUPWOEL
non xAcoptv
ApKeTol TOUPLOTEC £€XOUV OKUPWOEL KATIOLO
talidL Swakomwv (42%) 1 emMOyyEAUATIKO
tagidL (44%) mou eixav Adn kAeioel, e€attiag
o tou COVID-19.

UXUPLWOEL
f6n KAswopey

%

10% 20% 0% 40 50% [ 70% BO% 90% 100%

Bna Box
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Q15T: Zupdwveite N AlapwWVELTE LE TIC MAPAKATW EPWTHOELS;

Answered: 717 Skipped: 8

Exete akvupwoel 1{6n KAELOPEVEG
Slakonég ogag eEatt{ag Tov véou
KOpwvoLov;

EXETE aKLPWOEL 116N KAELOpEVQA
enayyeApatikd tagdla oag eEati{ag Tou
VEOL KOPWVOoLoUL;

Powered by f* SurveyMonkey

NAI

41.55%

295

43.57%

305

oxi TOTAL WEIGHTED
AVERAGE
58.45%
415 710 1.58
56.43%
395 700 1.56



Q16T: Zupdwveite N AlapWVELTE LE TIC MAPAKATW TMPOTACELG;

Answered: 723 Skipped: 2

Drav
YEAELDOOWY T

©a anogiyw Ta
Tof(a oo

2

10%

B svpowve

20% 30% A40%

B Aoy anéivta [l Alagwvd

B zupowvd anéivta

50%

[ 00TE 6LaQWVL 0VTE CUPPWVL)

60% T0% BO% 90% 100%
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OL Ttoupiote¢ otnv mAsoPndia dev
eKPEPOUV CUYKEKPLUEVN amoyn yla To av
Ba tafibevav yla va avamAnpwoouv To
XOLEVO XpOvo (oudétepol to 40%), eVvw TO
UMOAOLTTIO  TIOOOOTO  €lval  Loomooa
LOLPOOUEVO Yyla TO av OUUPwWVOUV N
Stadwvouv (amo 30%).

EmutAéov 10 59% Twv TOUplOTWV Oa
amopuyel  va  talldEPel  PEtoc  oTO
efwteplkd. Emiong €éva  22%  OSnAwvel
OUSETEPO OTNV EPWTNON AUTH).



Q16T: Zupdwveite | AtapwVELTE LE TIG MAPOKATW MPOTACELG;

Answered: 723

Otav
TEAEWWIOOLY TA
npofAnpata
Ba Tafbiyw
OPKETA WOTE
va
aVaMAnpWow
TOV XQAHEVO
Xpovo.

Oa anoguyw
Ta tak{bia oto
eEWTEPIKG yIa
PETOC
TOUAGYLOTOV.
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Q16T: Zupdwveite N AtapwvEeite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2

Oa npoTnow
wiToC va uny

Av 1afi 0ty By
rakaDépuw e

0%  10% 0% 30% A0% 50% B0%: TO% 0% 90%: 100%)

B Aoy andivta [l Agwve B O0TE HLaQuwYK 00TE CUHPWYEK
B svpowvey [ Tupewve anéAvta
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To 56% twv Touplotwv dnAwvouv mpbdBeon va
niave PEToG SLAKOTIEG.

Oocot  tafbePouv  SnAwoav mnw¢  Ba
Xpnolpomnotjoouv 8ikd toug Uéco (48%), evw
Kol éva 28% SdnAwvouv oudEtepol w¢ TPOG Tn
XPrON TOU CUYKEKPLUEVOU PECOU.



Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2

AIA®OND
ANOAYTA
©a npoTiunow 19.42%
QETOG VX 140
NV Ndw
kafoiou
GLakoneg.
Av TaEbEyw 5.40%
Ba Takibéyw 39
HE BIKO pov
HEoo (IX,
TpOYOOTULTO,
KOK).
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AIAGOND

36.75%

265

18.56%
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O'YTE
IYMOOND
24.83% 11.93%
170 26
28.25% 32.13%
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IYMOOND
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7.07%

51

15.65%
113

TOTAL



Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2

To 59% amnadvinoe otL p£TOG Ba MPOTLUAROEL
Avtd Yo xpévo || — va TalldéPel otnV Xwpa Hag (E0WTEPLKOC
bl TOUPLOMOG), &V  éva TpodoBeto  23%
dnAwvel oubEtepn otaon.

To 50% amndvinoe otL o COVID-19 6ev Ba
otaBel eunmodLo anod To Vo CULLUETEXOUV O€
KATIOLO CUVWOTLOMEVO event oTo HEAAOV.

110 ptANoy Oev
Ba

|
| I

0% 10% 20% 30% A0% 50% 60% T0% 0% 0% 100%

B sopwvwanoivra [l dopwve B OUTe Brapuwve oUTE oUPPWW
B ropewver B Yupuewwa andAuta
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Q16T: Zupdwveite N AtapwVEeLTe e TIG MAPAKATW MPOTACELG;
Answered: 723  Skipped: 2

AIAGOND AIAGONOQ OYTE IYMOONDN ZIYMOOND TOTAL
ANOAYTA AIA®OND AMOAYTA
OYTE
ZYMOOND
AUTO TO XpOVO 4.29% 13.14% 23.24% 37.07% 22.27%
Ba Kavw 31 Qs 168 268 161 723
Ta&(bua povo
MECca oTnv
XWpa pov,
ITo pHEAAOV 14.68% 34.63% 31.02% 14.68% 4.99%
bev Ba 106 250 224 106 36 122
napevplokopat
NAEOV OF
OUVWOTIONEVT
events ano

$6Bo yia Tov
VEO KOPWVOLG.
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Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;
Answered: 723  Skipped: 2

OuL touploteg daivovtal va pnv €xouv
MPOPBANU va XPNOLUOTIOLIOOUV

A I-

i oob | 0EPOTAAVO, TPEVO 1 Aswdopeio yla TIG
-_ HETAKLVNOELG TOUG 0TO HEANOV (48%).
l Ouwg, n oaoddalewa Ba  eivat  mOAU
waovena o [ onuav?tkoq napoltyovraq TIAEoV ora\l/
taldevouv KAtd TV OUVTPLUTTIKN
nmAeoPnoia tou 83% .
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Q16T: Zupdwveite N AtapwVEeLTe e TIG MAPAKATW MPOTACELG;

Answered: 723  Skipped: 2

AIASOND AIAGOND
ANMOAYTA

Agv Ba £xw 5.13% 14.42%
KavEva 37 104
npoRAnua va

XPNOLHONOLW

agponidva,

Aewogopela

Tpéva Kabuwg

Ba efval kat

NaAL aopain

ouvToua.

H aogdAceta Ba 0.28% 2.49%
glval noAo 2 18
ONUavVTIKOG

napdayovrag

mAEov oTav

Taf16ebw.
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OYTE IYMOONDN ZIYMOOND
AIADOND AMOAYTA
OYTE
ZYMOOND
32.32% 37.31% 10.82%
233 269 /8

14.68% 51.94% 30.61%

106 375 221

TOTAL



Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2

Toouotnua IS =
vyelag ovov... |

0 xadapopsc B ;
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B rcowve andivta [l Agwve B OOTE H1aQWYE 0UTE CUHPWYE
B svpowvey [ Eupowve anéAuvta
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To olotnua vyelag otov mpooplopd Ba mailet
TIAEOV PEYAAO pOAO yla TOo 69% TWV TOUPLOTWVY
(oupdwvouv & cupdwvoLv amoluta).

O COVID-19 Ba emnpedocsl kot tn OSlapovn,
KaBwg o kaBaplopog kat n Swaodaiion g
TNPNONG KOWWVOVWV UYLEWVAG oTa KataAvpata Ba
glvat voPlotng onuoaociag ywa 10 91% TWV
touplotwv  (oupdwvouv &  cupdwvouv
anoAuta).



Q16T: Zupdwveite N AtapwVEeLTe e TIG MAPAKATW MPOTACELG;

Answered: 723  Skipped: 2

AIA®OND
ANMOAYTA

To ovoThua 1.52%
vyelag otov 11
npoopLouo Ba

elvat noAv

ONUOVTLKOG

napayovtag

nAEov oTav

Tafbedw.

O kaBaproudg 0.69%
Kat n 5
GlaogaAon

NG TRPNONG

Kavovwy

LYLELWVNG OTa

KaTaAOpaTa

B8a elval moAo

ONUAVTIKGS

napayovrag

nMAZoV OTav

TaEl6e0wW.
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AIA®OQOND

6.51%
a7

1.11%

OYTE IYMOOND
AIA®OND
OYTE
ZYMOOND
23.13% 43.63%
167 315
7.21% 42.86%
52 309

IYMOOND
AMOAYTA

25.21%
182

48.13%

347

TOTAL



Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2
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2xebov oL pLooi toupioteg Bewpolv oNUAVTIKO
(33%) kaL mMoAU onuavtko mapayovia (11%)
TO CUVWOTLOUO OTOUG XWPOUG EMioKEYNC, EVW
apketTol eival kat oL oubetepol (36%).



Q16T: Zupdwveite N Atapwveite e TIC MAPAKATW MPOTATELG;

Answered: 723  Skipped: 2

AlA®OND
ATMOAYTA
H enloxkeyn os 3.60%
XWPOoug Mov 26
6ev Ba
ouvvwot(lovtal

noAAG Groua
Ba slval noAv
ONUAVTIKOG
napdyovrag
nAéov 6Tav
TafL6e0wW.
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AIA®OND

15.91%
115

OYTE IYMOONDN IYMOOND
AIA®OND AMOAYTA
OYTE
IYMOOND
36.24% 32.92% 11.34%
262 238 B2

v

TOTAL



Q17T: Wayvete yLa TaldLwtikeG mTAnpodopieg AUTEC TG MEPEG; ZUNPWVEITE | SLOPWVEITE LE TIC TTAPAKATW

NPOTACELS; AUTEG TIG HEPEG Yaxvw mAnpodopieg yia:

Answered: 721 Skipped: 4

Na ot Haow 10
smogevo Takl

No eMyEw

Taf A TIREC

g

108

B Tupewva

20% 30% 408

. Alagwwia anoiuta . Aagpuvie

B Yupeww andAuta
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60% TOU 80% 0% 100%

OUTE Brapwv OUTE OUNPWYW
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OL meploootepol Sev PAXVOUV QUTEC
TIC NUEPEC TAEOLWTLKEG TTANPOodOpPLEC
yla va. oxedlaoouv To enopevo taéidt
TOoUG (62%),

oUTE yla va €AEyEouV TAELOLWTIKEC
TLUEG (53%).



Q17T: Wayvete yia TagbLwTtikéG MAnpodopieg autég Tig LEPES; ZUNPWVEITE N SLAPWVEITE PE TIG TAPAKATW
TMPOTACELG; AUTEG TIG MEPEG P axvw TAnpodopisg yia:

Answered: 721  Skipped: 4

AvtiBeta, apketol TouploTEG
Jaxvouv TmAnpodopiec yia va
avakoAUPouv VEOUC TPOOPLOUOUG
yla peAhovtika tagidia (39%).

No avorkoAdyu
VEOUE...
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B 2o anéivta [l Acgwve [ O0TE HLa@wv 00TE CUHPWYW
B sopowvey [ Zupewv andAvta
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Q17T: Wayvete yLo To§lSLWTIKEG TANPOPOPLEC AUTEC TG LEPEG; ZUNPWVEITE N SLadWVEITE HE TIC TTAPAKATW
NPOTACELS; AUTEG TIG HEPEG Yaxvw nAnpodopieg yia:

Answered: 721 Skipped: 4
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MoAMAol koltoUv cuvexwg TAnpodopieg 1/
Kol ELKOVEG ano TOUPLOTIKOUG
TIPOOPLOHOUC TIou B€Aouv va emLlokedTouV
ylati toug BonBaet va edeliyouv (to 44%
oundwvel kat cupdwvel anodAuvta).



Q17T: Wayvete yla TalSLwTikEG TANPOoPOPLEG AUTEC TG MEPECS; ZUNPWVELTE 1 SLapWVELTE HE TIG MAPAKATW
NPOTAOELG; AUTEG TIC MEPEC YPaxvw Anpodopieg ya:

Answered: 721 Skipped: 4

AIAGOND AIA®OND OYTE IYMOOND ZIYMOONN TOTAL WEIGHTED
AMOAYTA AIA®ONG O'YTE ZYMOOND ATTOAYTA AVERAGE

Na oyebidow 28.83% 33.01% 20.06% 14.90% 3.20%
TO EMOUEVO 207 237 144 107 23
Ta&(GL pou.

|
iy
[v+]
N
[}

Na eAéyEw 21.94% 31.39% 21.11% 21.53% 4.03%
TaEIOLWTIKEG 158 226 152 55 29 720 2.54
TIMEG.

Na 15.86% 23.09% 20.58% 33.38% 7.09%
aVOKaADYW 114 166 148 240 51 719 2.93
VEOUG

MPOOPLOHOLG

vy

HEAAOVTIKG

Taf(Gia.

Koltdw 13.09% 22.01% 20.89% 30.36% 13.65%
OUVEXELX 94 158 50 218 98 718
mAnpogopleg

r/ Kat

ELKOVEG Ao

TOUPLOTLKOUG

TPOOPLOPOUG

mov BEAw va

EMOKEMTW

ylat( pe

BonBd avtr

Tn 600KOAN

EMOYr| va

Eepelyw

E£0TW Kat

vonTd.
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Q18T: NapakaAw CNUELWOTE TNV MEPLPEPELA TNE KATOLKLAG OOLC.

Answered: 670 Skipped: 55

Zteped EAAGGa .

Kevtpikr
Makebovia

o [l

AvaToAkr
Maxkebovia Ka...

‘Hnepog I
Nnod loviou I
Bopeto Alyaio I
MNeAondvnooog
NéTo Ayalo
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AvTikr EAAGGQ
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H mAeloPndia twv taldlwtwy KOToLKel
otnv neplpEpeta ATtk (52%).



Q18T: NapakaAw CNUELWOTE TNV MEPLPEPELA TNE KATOLKLAG OOLC.

Answered: 670 Skipped: 55

ANSWER CHOICES RESPONSES

ATTIKN 52.09% 349
Iteped EAAGDa 5.67% 38
Kevtplky Makebovia 10.30% 69
Kprtn 5.52% 37
AvaToAwkr] Makebovia kat ©@pdkn 2.24% 15
‘Hnewpog 1.19% 8
Nnotd loviov 2.24% 15
Bopelo Awyalo 2.24% 15
MeAonovnooog 5.97% 40
NoTio Ayaio 3.13% 21
Beoocaila 4.78% 32
AvTikr) EAAGBa 2.99% 20
AvuTikr) Makebovia 1.64% 11
TOTAL 670
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Anpoypadikd Ztoxeia ToupLlotwv
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Q18: NapoKaAw CNUELWOTE TNV MEPLPEPELA TNG KATOLKLOG OOC.

Answered: 670 Skipped: 55

Iteped EAAGGa .
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o [
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Q18: NapoKaAw CNUELWOTE TNV MEPLPEPELA TNG KATOLKLOG OOC.

Answered: 670 Skipped: 55

ANSWER CHOICES RESPONSES
ATTIKA 52.09% 349
Iteped EANGDa 5.67% 38
Kevtpikr) Makebovia 10.30% 69
Kpnitn 5.52% 37
AvaToAlkr] Makebovia Kat ©pdkn 2.24% 15
‘Hnewpog 1.19% 8
Nnotd loviou 2.24% 15
Bopelo Awyaio 2.24% 15
MeAonovnooog 5.97% 40
NoTLo Awyaio 3.13% 21
4.78% 32

Geoocaila

Powered by ™ ¢ AuTikr) EAAGGQ 2.99% 20



Q19: NapakaAw onpelwote to ¢UAAO cog:

Answered: 679 Skipped: 46
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Q19: NapakaAw onpelwote to ¢UAAO cog:

Answered: 679 Skipped: 46

ANSWER CHOICES RESPONSES
rovaika 63.18%
TOTAL
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Q20: NapakoAw CUUNANPWOTE TNV opada nAKiag otnv omoia AVAKETE:
Answered: 679 Skipped: 46

15-18 YpOVWY
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50-59 Xpovwv

60+ YPOVWIV
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Q20: NapakoAw CUUNANPWOTE TNV opada nAKiag otnv omoia AVAKETE:

Answered: 679 Skipped: 46

ANSWER CHOICES RESPONSES

15-18 ypovwv 4.12% 28
19-29 ypovwv 43.59% 296
30-39 ¥povwv 28.13% 191
40-49 ypovuv 14.87% 101
50-59 xpovwv 7.81% 53
60+ Ypovwv 1.47% 10
TOTAL 679
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Q21: NapakoAw CUUANPWOTE TO ENMINESO EKMAISEVONC OTO OMOLO AVAKETE:
Answered: 680 Skipped: 45

AnoAvTriplo
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ALK TOPLKOG
Ti(tAog

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Powered by d*% SurveyMonkey



Q21: NapokaAw CUUNANPWOTE TO ENINMESO EKMALOEVONC OTO OMOLO AVAKETE:

Answered: 680 Skipped: 45

ANSWER CHOICES RESPONSES

AnoAvtriplo Avkelou/ KoAsylov 12.35% 84
®oLTnTrg 21.91% 149
AnéolToc MPonTuLaKWY INovdwv 26.32% 179
Mtuylo MeTanTuylokwy ZnNovdwv 36.32% 247
ALBakTopLlkOg TiTAOG 3.09% 21
TOTAL 680

Powered by f*¥ SurveyMonkey



Anpoypadika Zroxeia Enelpnocwv (W6oktntwv, A/viwv KL uTtaAARAwv)
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Q19E: NMNapokoAw CNUELWOTE TNV EPLPEPELA OTIOU N ETALPELN oaG BPLOKETAL.

Answered: 293 Skipped: 41

ArTikn

Lreped EAAGOa

Kavtpu
Maxzdovia

Kprym

Avatoles
Mo i Ko

To 29% TwV EMIXELPAOCEWVY TIOU QTAVTNOOV
OTO EpWTNUATOAOYLO Bpiokovtal otnv ATTIKN,
19% oto Notwo Awyaio kat 14% otnv KpAtn.
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Q19E: NMNapokoAw GNUELWOTE TNV MEPLPEPELA OTIOU N ETALPELN oaG BPLOKETAL.

Answered: 293  Skipped: 41

ANSWER CHOICES RESPONSES

ATTIKA 28.67% 84
Iteped EAAGDQ 1.71% 5
Kevtpikr Makebovia 8.53% 25
Kprtn 13.99% a1
AvatoAtkrp Makebovia Kat ©pdkn 2.05% 6
‘Hnelpog 0.68% 2
Nnouéd loviov 10.58% 31
Bopeto Avyaio 2.73% 8
MNeAonovnooog 7.85% 23
No6TIo Aryaio 18.77% 55
©eooalia 2.73% 8
AvuTtikr) EAAGGa 1.02% 3
AvTtikr) Makebovia 0.68% 2
TOTAL 293
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Q19T: NapakaAw onpewwote to $pUAAO oog:

Answered: 679 Skipped: 46
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To 63% TwV AMAVTACEWVY ATIO TLG ETILXELPNOELG
ATOV ATtd YUVOLIKEC.



Q19T: NapakaAw onpewwote to $pUAAO ooG:

Answered: 679 Skipped: 46
ANSWER CHOICES
Avtpag

rovaika

TOTAL
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RESPONSES
36.82%

63.18%



Q20T: NapakaAw CUUNANPWOTE TNV ORASA NALKIOG OTNV OOl ALVAKETE:

Answered: 679 Skipped: 46
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H mAeloPnoia twv taédlwtwyv
TIOU amavinoav &ival Vvéol
aro 19 péxpl 29 £tn (44%).



Q20T: NapakaAw CUNTANPWOTE TNV OpAda NALKLOG OTNV oTtolal AVAKETE:

Answered: 679 Skipped: 46

ANSWER CHOICES RESPONSES

15-18 ypovwv 4.12% 28
19-29 xpovwv 43.59% 296
30-39 ypovwv 28.13% 191
40-49 ypoviw 14.87% 101
50-59 xpovwv 7.81% 53
60+ ypovwv 1.47% 10
TOTAL 679

Powered by f*¥ SurveyMonkey



Q21T: NapakaAw CUMTTIANPWOTE TO EMLNESO EKNMALSEVONG OTO OMOLO0 AVAKETE:

Answered: 680 Skipped: 45
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Q21T: NapakaAw CUMTTIANPWOTE TO EMLNESO EKNMALSEVONG OTO OMOLO0 AVAKETE:

Answered: 680 Skipped: 45

ANSWER CHOICES RESPONSES

AnoAvTriplo Auvkelou/ KoAsylov 12.35% 84
DoLTNTIG 21.91% 149
An6@oLTog MPOMTUXLAKWY INovdwY 26.32% 179
Ntuylo MeTanTuylakwy INOLEWY 36.32% 247
ALBakTOPLKOG T(TAOG 3.09% 21
TOTAL 680
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g NMANENIZTHMIO NEIPAIQZ

OpenTourism

UNIVERSITY OF PIRAEUS

Emiotnpovikog YrieuOuvog: Ap. Newpyia Zouvn Tunpa Touplotikwy Znovdwyv, Maverniotipo Nepoiwg

Emiotnuoviki Opada:

Avtwvélou Pwtewvn — TuRpa Touplotikwy Znovdwv, Navernotipio Melpatwg

rewpyoakn lwavva - MSc in International Business Management with Tourism Heriot Watt University,
Edinburgh, UK

Kamnetavakn Etprvn - MBA Tourism Neapolis, MSc International Acccounting & Finance, Strathclyde
University

Nikov lwavvng - TuRpa Touplotikwy Znovdwyv, Mavemnotipo Nepoiwg
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